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Karabinek Daniel Defense
V7C 12,5" Kaliber: 5,56x45
mm/.223 rem

Cena 12 990,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 1200184

Opis produktu
Opis
DDM4 V7C

Lekki, poręczny, praktyczny to tylko kilka z wielu cech, którymi cechuje się karabinek Daniel Defense V7s. Platforma przeznaczona dla
strzelców sportowych, dla których najważniejszą cechą jest niezawodność.

Karabinek wyposażony jest w 12,5” kutą na zimno lufę. Kucie na zimno zmienia strukturę stali, zwiększając jej wytrzymałość i wydłużając
żywotność lufy karabinu. Lufa posiada wewnętrzne pokrycie chromem, który zwiększa jej żywotność oraz ułatwia czyszczenie. Zastosowany
został gwint 1:7 przeznaczony do amunicji z ciężką kulą, która przy tej długości lufy zapewni optymalne parametry balistyczne oraz stabilizację
lotu pocisku. Lufa zakończona jest gwintem 1/2x28” na urządzenie wylotowe, z fabrycznie zamontowanym tłumikiem płomienia typu
A2. Pośredni system gazowy zastosowany w tym modelu sprawia, że karabinek działa płynnie, a odrzut oraz wchodzący w składową cykl
przeładowania jest mniej odczuwalny dla strzelca.

Komora spustowa jest wyposażona w pełni obustronne manipulatory: bezpiecznik, zrzut magazynka oraz zrzut zamka, zachowując przy tym
wymiary standardowej komory w systemie Mil-spec. Obustronna konstrukcja ułatwia posługiwanie się karabinkiem w wymagającym środowisku,
przy wymuszonych postawach strzeleckich oraz kiedy trzeba użyć słabszej ręki jako prowadzącej w strzelaniu, a ręka mocna jest zmuszona do
wykonywania czynności manualnych na karabinku. Komora zamkowa oraz spustowa karabinka pokryta jest anodą. Anodyzacja polega na
elektrochemicznym utrwaleniu powłoki, co czyni ją bardzo odporną na negatywne skutki oddziaływania warunków atmosferycznych

Kolba oraz chwyt pistoletowy został wykonany przez Daniel Defense według indywidualnego projektu połączenia trwałości kompozytu i
przyczepności santoprenu. Gumowany element chwytu zapewnia pewny chwyt i dobrą przyczepność nawet przy dużym mokrym karabinku.
Kolba posiada 6 stopniową regulację długości, przestrzeń na której strzelec kładzie policzek została pokryta sentoprenem. Ta gumowana
powłoka stabilizuje ułożenie głowy i zapobiega niechcianym ruchom podczas strzelania. W zestawie z kolbą dołączone są 2 stopki kolby: wklęsłą
i wypukła, a by strzelec jak najlepiej mógł dobrać ustawienie swojego karabinka do anatomii oraz sprzętu, z którego korzystamy. Karabinek
posiada wbudowane systemy montażowe QD do założenia zawieszenia taktycznego. System QD polega na możliwości szybkiego wpinania oraz
wypinania zaczepu zawieszenia z gniazda. Umiejscowienie są one na kolbie po lewej oraz prawej stronie oraz w tylnej części komory spustowej.
Łoże MFR posiada 4 gniazda QD: 2 w jego bliższej części i 2 na końcu łoża.

DANE TECHNICZNE 

Kaliber: 5,56x45 mm/.223 rem;
12,5” chromowana, kuta na zimno lufa z gwintem 1:7;
Upper/lower wykonany z trwałego aluminium 7075-T6 pokryty anodą;
Łoże MFR o długości 10", system montażowy M-LOK;
Karabinek pokryty trwałą powłoką anodyzowaną;
Kolor: Czarny;
Mechanizm spustowy typu Mil-spec;
System gazowy: karabinkowy;
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Kolba, chwyt pistoletowy: produkcji Daniel Defense;
Waga: 2,6 kg;
Długość ze złożoną kolbą: 73,5 cm;
Długość z rozłożoną kolbą: 82 cm;
Karabinek w pełni wyprodukowany w USA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

